
平成２１年度新入生歓迎式

合掌

　惜春の候、先輩方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、今年も多くの新入生が部を訪れ練習に参加しております。
　つきましては、平成 21 年度新入生歓迎式を下記要領にて催したいと存じますので、
ご多忙中誠に恐縮ではございますが、是非ご参加の栄を賜りたく、ご案内申し上げま
す。

■新入生歓迎式

・日時：　5 月 9 日（土）　18 時 30 分開宴（受付 18 時より）

・場所：　博多区銀天町「十勝」

・西鉄天神大牟田線「雑餉隈」駅にて下車
・西鉄バス「西鉄雑餉隈駅入口」にて下車
・ＪＲ鹿児島本線「南福岡」駅にて下車

　　　　　　＊上記の場所に名札を付けた部員がお出迎えに参ります。

　　　　　　

・会費：　4,000 円

　

　人数把握の為、恐れ入りますが出欠をご記入の上、５月４日（月）頃までにご返信
下さいますようお願い申し上げます。

結手

■九州大学少林寺拳法部三十六代目渉外　石井茉里子
メール： qs_shogai (at) qskc.org

1


	平成２１年度新入生歓迎式
	
	新入生歓迎式



